
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 114 ustawy z dnia z 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na terenie Gminy Łochów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 2023r.: 

1) słupy ogłoszeniowe w liczbie 2 szt. ustawione w mieście Łochów w miejscach:  

- przy Alei Pokoju w Łochowie; 

- przy ul. 1 Maja w Łochowie. 

2) tablice ogłoszeniowe we wszystkich sołectwach utworzonych w Gminie Łochów.  

2. Materiały wyborcze, o których mowa w ust. 1, mogą być również umieszczane nieodpłatnie  
na ogrodzeniach:  

1) przy budynku ul. Fabryczna 10 w Łochowie; 

2) Targowiska Miejskiego w Łochowie; 

3) przy ul. Nowowiejskiej 2; 

4) Samorządowego Przedszkola nr 1 w Łochowie, ul. Kolejowa 23; 

5) Boiska przy Alei Łochowskiej. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 
wyborczych w terminie 7 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. Materiały 
wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby było można je usunąć bez powodowania szkód. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567AA8E-982E-467D-B05D-D0EBCC6AD691. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 4


